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پرسون معرفی می کند؛

بهترین کتاب فروشی های تهران
در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی تصمیم گرفتیم که فهرستی از کتاب فروشی های برتر تهران را برای شما در این مقاله به اشتراک بگذاریم .

به گزارش سایت خبری پرسون، این روزها، اگر سری به کتاب فروشیها بزنید، متوجه خلوت بودن آنها، خواهید شد. مشغله روزمره، گران بودن کتاب،
کمبود وقت و نداشتن اطلاعات کافی درباره کتابها، از علتهای اصلی دوری جوانان از کتاب است. خوشبختانه، در کلانشهر تهران، فروشگاههای کتابی
وجود دارند که با استخدام کارکنان باسواد، زیباسازی محیط کتابفروشی، اضافه کردن کافه به فروشگاه خود و تغییر ندادن قیمت روی جلد کتابها،
سعی در تشویق مردم به کتابخوانی دارند. در دامه قصد داریم چند مورد از بهترین کتا فروشی های تهران را به شما معرفی کنیم تا با انگیزه بیشتر به

خرید کتاب مورد علاقه تان بروید.

شهر کتاب

شهر کتاب یک فروشگاه زنجیرهای است و شاید بتوان آن را تنها فروشگاه زنجیرهای کتاب کشور و یکی از بهترین کتاب فروشی های تهران نامید. این
مجموعه بزرگ دارای ۴۰ شعبه، تنها در شهر تهران، است و شما میتوانید در آن هر محصول فرهنگی، از کتابهای مختلف در ردههای سنی گوناگون
گرفته تا لوازمالتحریر و هدایای نفیس دیگر بیابید. اگر به دنبال کتابهای زبان اصلی میگردید، شهر کتاب یکی از گزینههای خوب برای این کار است.

تمامی شعبههای شهر کتاب در تهران جذاب و دنج هستند، اما شهر کتابهای فرشته و الهیه از سوی کتابخوانها بیشتر به همه توصیه میشوند.
همچنین شهر کتاب مرکزی بیشتر از سایر شعبهها شناختهشده است.

آدرس شهر کتاب مرکزی: تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از استاد مطهری، نبش کوچه کلاته، پلاک ۷۴۳

ساعات کاری: ۹ صبح تا ۱۰ شب در روزهای عادی. ۴ بعدازظهر تا ۱۰ شب در روزهای جمعه

کتابفروشی کتابشار

از درِ ورودی کتابفروشی کتابشار که داخل میآیید، اولین چیزی که نظرتان را جلب میکند سقف بسیار بلندی است که دیوارهایش از کف زمین تا بیخ
سقف از کتاب پر شدهاند. کارکنان برای دسترسی به قفسههای بالایی از یک نردبان چرخدار استفاده میکنند که به قفسهها وصل شده و در امتداد آنها

حرکت میکند. فضای کتابشار آدم را به دنیای فیلمهای فانتزی میبرد.

دو ردیف آخر قفسههای روی دیوار مخصوص کتابهای چند جلدی و دورهای هستند. چیزی که این کتابفروشی را خاص میکند همین موضوع است.
میتوانید تقریبا هر دوره کتابی که میخواهید در اینجا پیدا کنید یا سفارش دهید. دیوار انتهایی سالن کتابفروشی طرح سهبعدی جالبی دارد. این طرح

سهبعدی به بیننده این توهم را میدهد که انگار یک دالان بیانتها ته کتابفروشی وجود دارد!

یکی از چیزهای جالب دیگر در کتابشار قفسه بازیهای آن است. در قفسه بازیها، جورچینهای عجیب و هیجانانگیزی از ۲۵۰ تکه تا ۵۰۰۰ تکه چیده
شدهاند. همچنین، در قسمت هدایا (گیفتشاپ) میتوانید مجسمهها و هنرهای دستی خاصی را پیدا کنید که برای خرید هدیه بسیار مناسب و

هیجانانگیزند. کتابشار فقط یک فروشگاه در تهران دارد.

ndash; ۰۲۱۶۶۴۲۵۱۱۸& ۰۲۱۶۶۴۲۵۱۱۸ :شماره تماس
&ndash; ساعات بازدید: همهروزه از ۰۹:۰۰ تا ۲۱:۰۰

&ndash; آدرس: کارگر شمالی، بالاتر از بلوار کشاورز، بعد از کوچه صدوقی، پلاک ۱۲۰۲

آدینه بوک

آدینه بوک، یکی از کاملترین کتابفروشیهای مرکز تهران است؛ این کتابفروشی، شامل مجموعهای غنی از کتابهای تخصصی، در زمینه ادبیات، هنر،
علوم کاربردی، خانه و خانواده و دین است. فضای آدینه بوک، ساکت و صمیمی است؛ این کتابفروشی شکل سنتی و قدیمی خود را حفظ کرده است.
قفسههای کتاب فروشگاه آدینه بوک، منظم و به ترتیب موضوع، چیده شده است. کارکنان مسئولیتپذیر این فروشگاه، در صورت نیاز، شما را در



انتخاب کتاب راهنمایی میکنند. آدینه بوک، بعد از غنی بودن آرشیو کتاب، برای فروش آنلاین و تحویل سریع کتابهای سفارشی، محبوب است؛ اگر
دسترسی به مرکز شهر، برای شما سخت است، این کتاب فروشی، امکان سفارش و خرید آنلاین کتاب را در دنیای ماشین و رایانه، فراهم کرده است.

حداکثر، یک هفته بعد از ثبت سفارش، آدینه بوک، کتابهای سفارشی شما را تحویل میدهد.

آدرس: خیابان بهشتی، نرسیده به بزرگراه مدرس، پلاک ۲۵۱، واحد همکف شرقی

ساعت کار کتاب فروشی:

شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ صبح تا ۱۶:۳۰ بعد از ظهر ، پنجشنبه از ساعت ۸:۰۰ صبح تا ۱۳:۳۰ ظهر

سطح قیمت: متوسط

فروشگاه فرهنگان

فروشگاه فرهنگان، شامل کتابهای غنی در حوزه ادبیات کلاسیک، ادبیات ملل، ادبیات پایدار، تاریخ، فلسفه، روانشناسی، علوم اجتماعی، مذهب و
خانواده است. این کتابها، در دکور چوبی فروشگاه فرهنگان که دور تا دور کتاب فروشی است، به تفکیک موضوع و رده سنی، گذاشته شدهاند تا
دسترسی به آنها راحتتر باشد. کارکنان خوش اخلاق و با حوصله مجموعه، در بین قفسهها قدم میزنند تا در صورت نیاز، مراجعهکنندگان را راهنمایی

کنند.

اگر کتاب مورد نظر خود را انتخاب کردید و مایل بودید قسمتی از کتاب را در فروشگاه بخوانید، میتوانید از مبلهایی که در فضای میانی فروشگاه قرار
دارد، استفاده کنید و اگر دوست داشتید پس از خرید کتاب، کمی بیشتر در مجموعه بمانید، میتوانید از کافه فروشگاه فرهنگان استفاده کنید. فروشگاه
فرهنگان، به منظور سرگرم شدن کودک دلبند شما، فضای کوچکی برای بازی در نظر گرفته شده است. علاوه بر این، در این کتاب فروشی به جز کتاب،
میتوانید بازیهای فکری جدید، نوشتافزار رنگارنگ و لوازم تزئینی هنری هم پیدا کنید. بسیاری از محصولات هنری این قسمت، دستساز و ساخت

جوانان ایرانی است؛ به همین علت، با خرید این محصولات، کمک زیادی به امرارمعاش جوانان سازنده این محصولات خواهید کرد.

اگر از جست و جو میان قفسهها خسته شدید، میتوانید از چایی رایگانی که این مجموعه برای همه مراجعهکنندگان تدارک دیده است؛ لذت ببرید.

فروشگاه فرهنگان، یک مجموعه فرهنگی است که گاه به گاه، برنامههای فرهنگی و آموزشی خوبی برای کودکان و بزرگسالان، تدارک میبیند. اگر
میخواهید کودک عزیزتان، عاشق این مکان شود، کافی است که او را به طبقه بالای مجموعه ببرید. البته، این تمام ماجرا نیست! از سال ۹۵، شعبه دوم
موزه ملی علوم و فناوری در طبقه دوم فروشگاه فرهنگان، تاسیس شد؛ این موزه جذاب و دیدنی، از بخشهای مکانیک، الکترومغناطیس، ریاضی،
زکریای رازی، همزیستی با زلزله، هوافضا و فناوریهای بومی تشکیل شده است. این موزه، از ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۴:۰۰ ظهر پذیرای بازدیدکنندگان است
و علاوه بر آن که سرگرمی خوبی برای کودکان شماستو میتواند زمینهساز علاقمند کردن آنها به کتابهای علمی کودکانه باشد. اگر فروشگاه فرهنگان را

یکی از بهترین کتاب فروشی های تهران بدانید، حق با شماست.

اگر قصد بازدید از این مجموعه را دارید، پیشنهاد سفرزون به شما استفاده از ایستگاه میدان رازی بیآرتی است.

آدرس: خیابان هلالاحمر، نرسیده به میدان رازی، نبش مرادی

ساعت کار کتاب فروشی: از ۹:۰۰ صبح تا ۲۱:۰۰ شب

سطح قیمت: ارزان

کتاب فروشی نشر چشمه

نشر چشمه یکی از معروفترین انتشاراتیهای ایران و یکی از بهترین کتاب فروشی های تهران است و کتاب فروشی آن در خیابان کریمخان نیز پاتوق
خوبی برای اهالی فرهنگ محسوب میشود. کتاب فروشی نشر چشمه بهمانند دیگر کتاب فروشی های جدید تهران، فضای وسیع و مجللی ندارد اما اگر

به دنبال کتابهای روز و ادبیات معاصر ایران هستید، اینجا بدون شک یکی از بهترین گزینههای پیش روی شماست.

نشر چشمه بهتازگی دومین شعبه از کتاب فروشی خود را نیز در کوروش مال افتتاح کرده است. این شعبه بزرگتر و مجللتر بوده و کتابها به شکلی
مرتبتر در کنار هم چیده شدهاند. بااینحال، همچنان بسیاری از کتابخوانها ترجیح میدهند تا از حال و هوای قدیمیتر شعبه یک نشر چشمه لذت

ببرند.

بسیاری از نویسندگان و حتی هنرمندان عرصه موسیقی جشن امضای محصولات خود را در نشر چشمه برگزار میکنند؛ بنابراین اگر در حین جستوجوی



یک کتاب، با چهرهای معروف روبرو شدید، زیاد تعجب نکنید.

آدرس شعبه مرکزی: تهران، خیابان کریمخان زند، نبش میرزای شیرازی، پلاک ۱۰۷

ساعات کاری: ۹:۳۰ صبح تا ۸:۴۵ شب. کتاب فروشی در روزهای جمعه تعطیل است.

باغ کتاب

باغ کتاب شناختهشدهترین و بزرگ ترین کتاب فروشی ایران است. باغ کتاب شامل چند فروشگاه بزرگ کتاب میشود. دو مورد از مهمترینها «فروشگاه
کتاب بزرگسالان باغ کتاب» و «مجموعه ماهپیشونی» هستند. مجموعه ماهپیشونی فروشگاهی بسیار بزرگ در زمینه کتاب کودک و نوجوان است.

علاوه بر این، باغ کتاب یک شهر مشاغل در طبقه دوم دارد که در آن کودکان میتوانند در یک شهر کوچک فانتزی به کاری که دوست دارند مشغول
شوند و پول دربیاورند. با این کار خانوادهها و خود کودک هم متوجه میشوند که باید روی چه مهارتی سرمایهگذاری کنند.

این مجموعه در ۲ طبقه با زیربنای ۶۵هزار متر مربع و وسعت ۱۱۰هزار متر مربع در اراضی عباسآباد احداث شده است. پردیس سینمایی، دالان آسمان
شب، قسمت کافهها و اتاقهای گفتمان و جلسات هم از دیگر امکانات باغ کتاب هستند. باغ کتاب فقط یک شعبه در تهران دارد.

شماره تماس: ۰۲۱۹۶۰۴۵۵۰۰
&ndash; ساعات بازدید: همهروزه از ۹:۰۰ تا ۲۱:۰۰

&ndash; آدرس: تهران، بزرگراه شهید حقانی

کتابفروشی نشر ثالث

از افتتاح شده است. یکی  از کتابفروشیهایش  به حال دو شعبه  تا  و  فارسی است  ادبیات  زمینه  در  ایرانی  از نشریات اصیل  ثالث یکی  نشر 
کتابفروشیهای نشر ثالث که، از بزرگترین فروشگاههای کتاب تهران هم هست، بهتازگی در ایرانمال افتتاح شد. دکوراسیون لوکس و مدرن نشر ثالث

ایرانمال کاملا با فضای خود مجموعه ایرانمال همخوانی دارد.

فضای فروشگاه در ۲ طبقه طراحی شده است و سقف بلند فروشگاه محیطی دلباز و آرام برای مطالعه و بازدید از کتابها فراهم میکند. درِ ورودی
فروشگاه بسیار بزرگ است و پنجرههای شیشهای ویترین فضای داخلی فروشگاه را بهخوبی نشان میدهند.

نشر ثالث شعبه ایرانمال بیش از هزار متر مربع مساحت دارد. اولین فروشگاه ثالث در خیابان کریمخان قرار دارد که میتوان بهجرئت گفت یکی از
خاصترین فروشگاههای کتاب تهران است. این فروشگاه هم در ۳ طبقه پذیرای کتابدوستان و هنردوستان است. فروشگاههای نشر ثالث دو شعبه در

تهران دارد.

&ndash; شماره تماس: ۰۲۱۸۸۳۲۵۳۷۶
&ndash; ساعات بازدید: همهروزه از ۹:۰۰ تا ۱۹:۰۰

&ndash; آدرس: بزرگراه شهید خرازی، مجتمع تجاری ایرانمال، طبقه G۳، واحد ۱۸۳


